

# FAKTÚRA: 670123141

Strana č. 1 / 2

dávateľ : <b>MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô.</b> IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 921 01 Piešťany AN : SK2111110000006627015000	IČ DPH : SK2020395982 DIČ : 2020395982 Obchodný register : Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro	Doklad číslo : <b>670123141</b> Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 01.12.2011 Dátum splatnosti : 31.12.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 01.12.2011
Právný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. slo účtu : 6627015000 / 1111 telefón : 033/7723371 fax : 033/79 100 62	Odberateľ : <b>Magnólia, zariadenie sociálnych služieb</b> <b>52348</b> <b>Športová 11</b> <b>947 01 Hurbanovo</b>	DIČ: <b>Tel. číslo : 0908 549 541 - p. Jančárová</b> IČ DPH: <b>IČO:00352314</b>
Miesto určenia : Magnólia, zariadenie sociálnych služieb Športová 11 947 01 Hurbanovo	Príjemca :	
Termín dodávky : Spôsob dopravy : Objednávky : oz Kúpný doklad : 630 137872 Surovčíková Andrea bez DPH : 630 138122 Homolová Eva		
Príloha : Cibula Theodor Zastupca : 602DCKajanová - Danone Caterii		

Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
06143989	Ryža gul. I. ak. 5kg Vítana	10,00	ks	5,0 bal	4,170	20	5,004	41,70	50,04
1221490	Mak mletý 1kg VOG	3,00	ks	0,8 bal	5,000	20	6,000	15,00	18,00
290110K	M.v. Novohradská voda jemne perlivá Fénix 2l	60,00	ks	10,0 bal	0,200	20	0,240	12,00	14,40
27105006	Obl. Goflet cappuccino 32g	96,00	ks	4,0 bal	0,100	20	0,120	9,60	11,52
27167	Obl. Goflet caramel 32g	96,00	ks	4,0 bal	0,100	20	0,120	9,60	11,52
270895	Obl. Goflet oriešok 32g	48,00	ks	2,0 bal	0,100	20	0,120	4,80	5,76
11120080	Obl. Kávenky 50g IDC "E"	240,00	ks	5,0 bal	0,265	20	0,318	63,60	76,32
26000208	Ryby Trešča pečeň 115g EO Giana	240,00	ks	10,0 bal	0,979	20	1,175	234,96	281,95
2401111	Nát. Hydinová 48g jemná AL Hamé	240,00	ks	10,0 bal	0,200	20	0,240	48,00	57,60
15332000	Ocot 8% 1l	6,00	ks	1,0 bal	0,220	20	0,264	1,32	1,58
11411513	Vegeta Dobrota 5kg bez glut. Mäspoma vedro	1,00	ks		13,327	20	15,992	13,33	16,00
111412	DV DIA Jablková 190g Novofruct	36,00	ks	3,0 bal	0,352	20	0,422	12,67	15,20
11411	DV DIA Jablkovo broskyňová 190g Novofruct	24,00	ks	2,0 bal	0,352	20	0,422	8,45	10,14
75474471	Kompót Čerešne 650g DIA	8,00	ks	1,0 bal	0,922	20	1,106	7,38	8,86
11732220	Kompót Marhule 650g DIA Hamé	16,00	ks	2,0 bal	1,030	20	1,236	16,48	19,78
11201320	Kompót Višne 650g DIA Hajduk	18,00	ks	3,0 bal	0,787	20	0,944	14,17	17,00
00484	Cest. Niťovky vlas. 250g (Cérnacska) 8vaj. Gyermely	40,00	ks	2,0 bal	0,600	20	0,720	24,00	28,80
070111	Cest. Rezance šir. 5kg Pagani 020 nevaj. semol.	6,00	ks		5,500	20	6,600	33,00	39,60
0718801	Cest. Špagety 5kg Pagani 104 nevaj. semol.	8,00	ks		5,150	20	6,180	41,20	49,44
0454579	Cukor kryštál 1kg "E"	30,00	ks	3,0 bal	0,890	20	1,068	26,70	32,04
05110055	Cukor práškový 1kg "E"	10,00	ks		1,045	20	1,254	10,45	12,54

## FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Účtovanie : Zákon NR SR č. 18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s.r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Antoškova Ľubica

Pracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **670123141**

Schválil :

FAVYD/135/JMS

NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
Cukor vanilinový 20g Avita "E"	50,00	ks	0,2 bal	0,031	20	0,037	1,55	1,86
Kakao 100g Mánya	20,00	ks	1,0 bal	0,494	20	0,593	9,88	11,86
Jogurt Biely nízkotučný 150 g SABI	40,00	ks	2,0 bal	0,220	20	0,264	8,80	10,56
Ml.Náp.Danone Activia L'ahká a Fit Čierne ríbezle 320g "C" "E"	48,00	ks	6,0 bal	0,692	20	0,830	33,22	39,86
Syr Eidam cca 2,5kg 45% Ďumbier tehla	6,60	kg		3,650	20	4,380	24,09	28,91
Citr.Lemonka 70g Liana "E"	24,00	ks	1,0 bal	0,271	20	0,325	6,50	7,80
K Citr.š'ava LAMBA 0,5l	12,00	ks	1,0 bal	0,369	20	0,443	4,43	5,32
10Kypř.prášok 13g Avita "E"	30,00	ks	0,2 bal	0,035	20	0,042	1,05	1,26
Múka 1kg hrubá Zl.klas Trenčan	40,00	ks	4,0 bal	0,400	20	0,480	16,00	19,20
Olej Slničnicový 1L KFD (K Food)	30,00	ks	5,0 bal	1,000	20	1,200	30,00	36,00

ost': 520,23 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	783,93	156,79	940,72
Celkom :	783,93	156,79	940,72

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

**Celkom k úhrade :**

**940,72 EUR**

**28 340,13 SKK**

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

**Mabonex Slovakia spol. s r.o.**  
Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštrany  
IČO:31428819 IČ DPH:SK2020395982  
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/7

③

<b>„MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb HURBANOVO</b>	
Deň a táto	13.12.2011
Číslo	748/2011

**„MAGNÓLIA“**  
Zariadenie sociálnych služieb  
Športová 11, 921 01 Hurbanovo

**FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST**

Právnym základom: Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Príloha: Poznámka: Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".